UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4600/SNN-TL Đồng Tháp, ngày 18  tháng  11 năm 2024

V/v mời họp về nội dung đề xuất gia

hạn thời gian thực hiện dự án Xây

dựng hạ tầng phát vùng nuôi cá sặc

rằn, xã Láng Biển, huyện Tháp Mười

do Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng

công trình Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn làm chủ đầu tư

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười.

Tiếp nhận Công văn số 736/QLDA-KHĐT ngày 12 tháng 11 năm 2024 của

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Xây dựng hạ tầng phát vùng

nuôi cá sặc rằn, xã Láng Biển, huyện Tháp Mười.

Để có cơ sở để tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét chấp thuận cho

gia hạn thời gian thực hiện các dự án Xây dựng hạ tầng phát vùng nuôi cá sặc rằn,

xã Láng Biển, huyện Tháp Mười do Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công

trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm chủ đầu tư. Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn kính mời đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng

công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ủy ban nhân dân huyện Tháp

Mười tham dự cuộc họp bàn về đề xuất gia hạn thời gian thực hiện dự án Xây

dựng hạ tầng phát vùng nuôi cá sặc rằn, xã Láng Biển, huyện Tháp Mười với nội

dung như sau:

1. Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00 phút, thứ 4, ngày 20/11/2024, tại

phòng họp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

2. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

2

3. Nội dung: Họp bàn về đề xuất gia hạn thời gian thực hiện dự án Xây

dựng hạ tầng phát vùng nuôi cá sặc rằn, xã Láng Biển, huyện Tháp Mười theo đề

xuất của Ban QLDA Đầu tư xây dựng Công trình Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn.

4. Đề nghị: Ban QLDA Đầu tư xây dựng Công trình Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn chuẩn bị nội dung báo cáo và hồ sơ công trình của dự án trên.

Rất mong quy đơn vị cử đúng thành phần tham dự để cuộc họp đạt hiệu quả

cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Chi cục Thuỷ lợi (dự);

- Lưu: VT, KHTC (Trà).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Đường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:37:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Minh Đường<hmduong.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T17:21:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!